1

26.09.2023, Волгоград ул. Бурейская 1б 31
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: А. В. Глинская

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Патрина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. А. Грамматикова
(И.О. Фамилия)

А. В. Бердникова

(И.О. Фамилия)

А. В. Глинская
(И.О. Фамилия)

И. А. Дорофеева

(И.О. Фамилия)

Е. Д. Лютая
(И.О. Фамилия)

И. А. Мартынова

(И.О. Фамилия)

Т. В. Патрина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Антошина Наталья Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Арефьев Андрей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бандурина Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Баракова Александра Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Бондаренко Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

ВАСИЛЬЧЕНКО АЛЕНА СЕРГЕЕВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Висарханова Амнат Хасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Габриелян Гамлет Артакович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Галкина Надежда Игорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гладнева Мария Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дуденко Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Еремина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Замлелов Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кобченко Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Концевая Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кравченко Олеся Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кулинич Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Муравлёва Олеся Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Наговицына Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Нефтуллаева Зарема Абдумутелимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Нигметова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Опарина Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Перфильева Ульяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Пивикова Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Пшеницын Юрий Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Слета Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тазова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Трохова Альбина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ходжаева Надежда Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шрамко Вадим Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

3

Щеголева Елена Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)